על תקנה 306 ו- 308(א) לתקנות התעבורה.

לא אוכל לסיים את הכרעת הדין מבלי להתייחס להתנהגות לא ראויה וחסרת אחריות של הנאשם שלא שיתף פעולה
מינימלית בהזדהותו, וסיכן את עצמו ואת משתמשי הדרך בכך שפרץ למרכז הכביש ועצר את התנועה.

ניתנה היום, ז' תמוז תשפ"ב, 06 יולי 2022, בהעדר הצדדים.